

Iktatószám: 255 / 8 - 6 / 2016 / 255

Fax/Tel:

Ügyintéző: dr. Tóth Gabriella/11857

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás
megküldése

Oldal: 1 oldal

**Amennyiben a fax olvashatatlan, vagy a megjelölt számú oldal nem érkezett meg,
kérem, hogy hívja fel a (36-1) 322-6438-s telefonszámot!**

Tisztelt Részvételre Jelentkező!

Hivatkozással a „Budapesti közösségi közlekedési eszközök és közlekedési köztéri reklámhelyek reklám célú hasznosítása” (eljárás száma: BKV Zrt. T-327/15.) tárgyban indult közbeszerzési eljárásban csatoltan megküldjük a Részvételi felhívással kapcsolatban érkezett pontosító kérdéseket és az arra adott válaszainkat.

Tájékoztatjuk továbbá Önöket, hogy Ajánlatkérő a Kbt. 55. §-a alapján módosítja az ajánlattételi dokumentációt és a Részvételi Felhívást. A Módosított dokumentációt és a Korrigendumot ezen iratokat a Korrigendum TED-en való megjelenés napján elektronikus úton elérhetővé teszi honlapján, melyről haladéktalanul értesíti az érdekelt gazdasági szereplőket.

Továbbá az ajánlattételi határidőt a Kbt. 52. § (4) bekezdése alapján meghosszabbítjuk annak érdekében, hogy Ajánlattevőknek – a kiegészítő tájékoztatásban és a módosított dokumentációban foglaltak figyelembevételével – megfelelő idő álljon rendelkezésre ajánlatuk elkészítéséhez.

A részvételi jelentkezések benyújtásának határideje: **2016. március 16. 12 óra 00 perc**

Az ajánlatok benyújtásának helye: **BKV Zrt. Gazdasági Igazgatóság
Beszerzési Főosztály
1072 Budapest, Akácfa u. 15. III. emelet B303/b.**

A részvételi jelentkezések bontásának időpontja és helye: **2016. március 16. 12 óra 00 perc**

**BKV Zrt. Gazdasági Igazgatóság
Beszerzési Főosztály
1072 Budapest, Akácfa u. 15. III. emelet B303/b.**

Kérjük, ajánlatukat a kiegészítő tájékoztatásban és a módosított dokumentációban foglaltak figyelembevételével szíveskedjenek benyújtani.

Budapest, 2016. február 23.

Tisztelettel:

BUDAPESTI KÖZLEKEDÉSI
ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
1072 Budapest, Akácfa u. 15.


dr. Dobránszki Zsolt
mb. osztályvezető

Tárgy: Részvételre jelentkező által feltett kérdésekre adott válaszok
„Budapesti közösségi közlekedési eszközök és közlekedési köztéri reklámhelyek reklám célú hasznosítása” (BKV Zrt. T-327/15.)

Tisztelt Részvételre Jelentkező!

A tárgyi eljárásban kérdéseket intéztek felénk, melyekre az alábbiakban válaszolunk.

Első kérdés:

A 2016.01.23-án a TED-en 2014/S 235-413698 sorszám alatt megjelent hirdetmény II.2.1) pontja szerint a Szerződés szerinti teljes mennyiség „– az ingatlanok területén kialakított vagy kialakítható 12 500m²-30% reklámhely hasznosítása (ebből jelenleg kialakított 10 295m²)”. Hogyan kell ezt értelmezni?

Első kérdésre adott válasz:

Ajánlatkérő a teljes mennyiség 70%-a tekintetében vállalja garantáltan a hasznosítást.

Második kérdés

A kialakítottként megjelölt 10 295m² méretű reklámhely mit takar?

Második kérdésre adott válasz:

A részvételi felhívás feladásakor kihelyezett reklám felületek összességét takarja.

Harmadik kérdés:

Milyen típusú, méretű és hány darab reklámeszköz alapján került meghatározásra a kialakított reklámhely mérete?

Harmadik kérdésre adott válasz:

Részvételi Felhívás: „VI.3) További információk A) Az ajánlatkérő által alkalmazott eljárási szabályok (Eljárásrend) A közbeszerzési törvény alkalmazása. 1. Az ajánlatkérő a jelen eljárásrendben a Kbt. Negyedik Részének szabályai alapján koncessziós beszerzési eljárást folytat le szolgáltatási koncesszió megkötése érdekében a Kbt. 118. § (3) bekezdésében foglaltak figyelembevételével a jelen pontban leírtak alapján. Ajánlatkérő az eljárást két szakaszban valósítja meg. Az első, úgynevezett részvételi szakaszban ajánlatkérő dönt a benyújtott részvételre jelentkezők alkalmasságáról és a benyújtott jelentkezések érvényességéről/érvénytelenségéről. Az eljárás második ajánlattételi szakaszára már csak az alkalmas és egyben érvényes részvételi jelentkezést benyújtó jelentkezők kerülnek felhívásra

az ajánlattételi dokumentumok közvetlen megküldésével. Ajánlatkérő a részvételi szakasz eredményéről valamennyi jelentkezőt a részvételi jelentkezések elbírálásáról készített összegezés megküldésével tájékoztatja. Az ajánlattételi felhívás megküldésének várható napja: részvételi jelentkezések elbírálásáról készített összegezés megküldését követő 5. munkanap

Az ajánlattételhez kapcsolódó, ahhoz szükséges információkat tartalmazó közbeszerzési dokumentumokat az ajánlattételi felhívás megküldésével egyidejűleg térítésmentesen biztosítja Ajánlatkérő. A szolgáltatási koncesszió feltételeinek véglegesítése tárgyalás(ok) során történik. A tárgyalások lezárását követően küldjük meg ajánlattevőknek a végleges szerződéses feltételeket is tartalmazó végleges (kötelező érvényű) ajánlattételre való felhívást."

Összefoglalva: Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Negyedik kérdés:

Pontosan hol helyezkednek el a kialakított és a kialakítható reklámhelyek?

Negyedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Ötödik kérdés:

Mit jelent a -30%?

Ötödik kérdésre adott válasz:

A teljes mennyiségtől való negatív eltérést, csökkenést.

Hatodik kérdés:

Ha bármilyen okból 30%-al csökken a használható reklámhelyek mérete a nyertes ajánlattevőnek akkor is a teljes díjat kell fizetnie?

Hatodik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Hetedik kérdés:

A kialakítható +2205m² reklámhely pontosan hol található, milyen típusú reklámeszköz helyezhető ki az adott reklámhelyen? (Cím, hrsz, kihelyezhető reklámeszköz típusa)

Hetedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Nyolcadik kérdés:

A részvételi felhívás II.2.1) pontja szerint „A jelenleg BKV Zrt. területén található reklámeszközök, reklámberendezések nem képezik a BKV Zrt. tulajdonát”.A jelenleg telepített reklámeszközök mikorra kerülnek elbontásra?

Nyolcadik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Kilencedik kérdés:

Nyertes ajánlattevőnek mikortól kell fizetni-e reklámhelyek után?

Kilencedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Tizedik kérdés:

Szerződéskötést követően azonnal a teljes díjat kell fizetnie a nyertes ajánlattevőnek?

Tizedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Tizenegyedik kérdés:

Vagy csak a jelenleg telepített eszközök elbontása után kell fizetnie?

Tizenegyedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Tizenkettedik kérdés:

Vagy csak a nyertes ajánlattevő által telepített eszközök után arányosan kell fizetni?

Tizenkettedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Tizenharmadik kérdés:

Nyertes ajánlattevő mikortól tudja használatba venni a reklámhelyeket?

Tizenharmadik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Tizennegyedik kérdés:

Nyertes ajánlattevőnek mennyi ideje lesz a 10.000m²-t meghaladó reklámeszköz telepítésre? A Metro állomások területén milyen speciális szabályok, feltételek, engedélyek szerint lehet reklámeszközt telepíteni?

Tizennegyedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Tizenötödik kérdés:

A részvételi felhívás II.2.1) pontja szerint „A jelenleg BKK járműfelületek nem a BKK hanem az operátoraink tulajdonát képezik”.

Ha a járművek nem BKK tulajdonát nem képezi, akkor mi alapján jogosult a BKK/BKV ezen jármű felületek reklámcélú hasznosítását értékesíteni?

Tizenötödik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik. A BKK. operátori szerződése tartalmazza e kikötést.

Tizenhatodik kérdés:

Tudomásunk szerint kizárólag csak az autóbuszok egy részét szervezték ki BKV-tól a Vt Arriva Kft., T&J Busz Projekt Kft. és a Volánbusz Zrt. javára, amely járművek felületeit jelenleg nem lehet használni reklámcélra és ezért díj kompenzációt ad a BKV. Nyertes ajánlattevő jogosult lesz a kiszervezett járművek felületeinek a reklámcélú hasznosítására?

Tizenhatodik kérdésre adott válasz

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik. A BKK. operátori szerződése tartalmazza e kikötést.



Tizenhetedik kérdés:

Amennyiben a nyertes ajánlattevő a kiszervezett járművek felületeit nem használhatja, díj kompenzációt kap?

Tizenhetedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Tizennyolcadik kérdés:

Amennyiben a nyertes ajánlattevő a kiszervezett járművek felületei használhatja, a reklámfóliázására helyileg hol kerülhet sor? BKV telephelyeken? Operátorok telephelyein?

Tizennyolcadik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Tizenkilencedik kérdés:

A részvételi felhívás II.2.1) pontjában megjelölésre került az állományi illetve az átlagos hétköznapi forgalmi jármű darabszám.

Nyertes ajánlattevő által fizetendő koncessziós díj állományi vagy forgalmi darabszámra vonatkozóan kell majd számítani?

Tizenkilencedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik. A szerződésben kerül majd rögzítésre.

Husadik kérdés:

Nyertes ajánlattevőnek az állományi vagy a forgalmi darabszám csökkenése esetében jár majd díj kompenzáció?

Husadik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Huszonegyedik kérdés:

A részvételi felhívás II.2.1) pontja szerint „- trolibusz, állományi darabszám: 190 db, átlagos hétköznapi forgalmi jármű darabszám: 160 db”.

A 2015.12.04. napon kelt trolibusz járműkiadási táblázat szerint a hétköznapi trolibusz kiadás 115 db, a kiíráshoz képest ez közel -30%-os eltérés. Mi az eltérés oka?

Huszonegyedik kérdésre adott válasz:

A teljes mennyiség a szerződés teljes futamidejére vonatkozik.

Huszonkettedik kérdés:

A metro kocsik külső felületeinek reklámcélú hasznosítását nem tartalmazza a részvételi felhívás. Csak a belső felületeket lehet majd reklámcélra hasznosítani?

Huszonkettedik kérdésre adott válasz

Igen.

Huszonharmadik kérdés

A külső felületeket miért nem lehet reklámcélra hasznosítani?

Huszonharmadik kérdésre adott válasz:

Ajánlatkérő ezt nem tervezi.

Huszonnegyedik kérdés:

A részvételi felhívás III.1.2) pontja szerint a koncessziós díjat előre, átutalással kell kiegyenlíteni a Ptk. 130. § (1)-(2) bekezdése szerint.

Milyen időszakot kell előre kiegyenlíteni? Hónap/negyedév/félév/év?

Huszonnegyedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Huszonötödik kérdés:

A Ptk. hányas könyvének 130. § (1)-(2) bekezdése szerint?

Huszonötödik kérdésre adott válasz:

Ptk. 6:130. § (1)-(2) bekezdése.

Huszonhatodik kérdés

A részvételi felhívás IV.4) 1. pontja szerinti járműfajtánként és típusonként készülő reklámkihelyezési tervet a BKV-nak vagy a nyertes ajánlattevőnek kell elkészíteni?

Huszonhatodik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Huszonhetedik kérdés:

A részvételi felhívás IV.4) 8. pontja szerinti reklámfogadó felületeket minden jármű fajtán és típuson azonos méretben kell kialakítani vagy fajtánként és típusonként eltérően is lehet?

Huszonhetedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Huszonnyolcadik kérdés:

A 33,3%-ot hogyan kell értelmezni? Az összes jármű 33,3%-a vagy, jármű fajtánként 33,3% vagy jármű típusonként 33,3%?



Huszonnyolcadik kérdésre adott válasz:

A Részvételi Felhívás ezen része módosításra kerül.

Huszonkilencedik kérdés:

A részvételi felhívás IV.4) 8. pontja szerinti ajánlatkérői hasznosítás esetén a gyártási, kihelyezési költségeket az ajánlatkérő (BKV) fogja megtéríteni a nyertes ajánlattevő részére?

Huszonkilencedik kérdésre adott válasz:

Az eljárás ezen szakaszában Ajánlatkérő nem tudja megadni és nem szükséges megadnia a kért információt, mivel a vonatkozó adatokat és feltételeket a Felek az ajánlattételi szakaszban alakítják ki és véglegesítik.

Harmincadik kérdés:


A részvételi felhívás III.2.2) G1 pontja alapján elfogadhatónak minősül-e a 2015-ös évre előzetes mérleg szerinti eredmény-kimutatás csatolása, ami még nincs a taggyűlés által elfogadva?

Harmincadik kérdésre adott válasz:

Számviteli törvény szerinti formátumban szükséges. A 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 19. § (1) bekezdés b) pontja alapján az eljárást megindító felhívás feladását megelőző 3 üzleti évre vonatkozó beszámolójának a mérleg szerinti eredményét tartalmazó részét kell csatolnia a részvételre jelentkezőnek.

Budapest, 2016. február 22.

Tisztelettel:


dr. Dobránszki Zsolt
mb. osztályvezető

